Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 98/2024

“Indica a manutenção da iluminação pública no Parque da Torre”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção da iluminação pública nas ruas Zenóbio

Vieira de Camargo, altura do n. 30 e Praça Cônego Giorgio Musizzano, em frente a

pista de skate, no Parque da Torre.

Justificativa:

Alguns postes do bairro apresentaram falhas e não estão funcionando, o

que prejudica a população, afetando principalmente a segurança pública.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 2 de agosto de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador